
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. prospetto “A”
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Dott.ssa Paola Virdis 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.

Dott. Marco Biagini 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 31/03/2015 al 14/04/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

          
 DELIBERAZIONE  n° 198 del 27/03/2015

Oggetto: Differimento termini di scadenza degli incarichi dirigenziali.

PROPOSTA N°___________ DEL  ______ / _____ / 2015

Servizio: Servizio Amministrazione del Personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott.ssa  Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 517 del 30/06/2014, con la quale
si disponeva il  differimento dei termini  di scadenza di  incarichi  dirigenziali  al  31 ottobre
2014;

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  28/17  del  17  luglio  2014,  con  la  quale  la  Giunta
Regionale dispone:

 la sospensione dell’efficacia degli atti aziendali adottati in ottemperanza a quanto
previsto dalla deliberazione della Giunta Regionale n. 43/12 del 31.12.2012;

 che l’Assessore  dell’Igiene e sanità e dell’Assistenza Sociale,  entro 120 giorni
dall’adozione  della  sopra  citata  deliberazione  formuli  disposizioni  alle  Aziende
sanitarie circa l’eventuale rimodulazione degli atti aziendali in conformità al nuovo
quadro di riferimento delineato;

TENUTO  CONTO che,  nelle  more  della  definizione  del  processo  di  revisione  e
razionalizzazione  organica  della  spesa  sanitaria,  nonché  della  definizione  degli  atti
programmatori  di  sistema da parte  della  Giunta  Regionale,  vi  è  la  necessità  di  dover,
comunque,  assicurare  il  governo  e  la  gestione  delle  attività  proprie  delle  strutture
interessate; 

DATO ATTO che in data 5 febbraio 2015 è stata richiesta l’autorizzazione all’Assessorato
competente  di  poter  attivare  le  procedure  necessarie  per  dar  seguito  al  rinnovo  degli
incarichi in oggetto;

DATO ATTO che, al fine di garantire la continuità del governo delle attività, si proroga di
quattro mesi,  fatta salva diversa indicazione dell’Assessorato Regionale;

RITENUTO opportuno e necessario prorogare gli incarichi in oggetto, senza soluzione di
continuità fino alle date indicate nel prospetto allegato;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTO l’Atto Aziendale;

Per le motivazioni espresse in premessa:

Con i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti
le funzioni di cui all’art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

a) di prorogare, nelle more della definizione del processo di revisione e razionalizzazione
organica della spesa sanitaria da parte della Giunta Regionale, i termini di scadenza di tutti gli
incarichi  dirigenziali  dettagliatamente  indicati  nel  prospetto  “A”,  che  costituisce  parte
integrante  e  sostanziale  della  presente  deliberazione,  fatta  salva  diversa  indicazione
dell’Assessorato Regionale;

b) di trasmettere il  presente provvedimento al  Collegio Sindacale,  alla  Tecnostruttura,  ai
dirigenti interessati ed al Servizio Amministrazione del Personale per gli ulteriori adempimenti
di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       x IL DIRETTORE SANITARIO 
    Dott. Luciano Oppo   Dott. G. Andrea Ruiu

  Dott Antonio Pinna


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.
	
	DELIBERAZIONE n° 198 del 27/03/2015
	DELIBERA

